[bookmark: _GoBack]簽  於 教務處                       日期：110年01月08日
主旨：有關自造教育及科技中心專任助理110年1至5月份薪資、公付勞健保及勞退金暨109年度年終獎金及其補充保費墊支經費乙案，預估借支金額為28萬4,542元，陳請核示。
說明：
1、 依據109年9月1日基府教學參字第1090242237號函辦理。
2、 囿於「109學年度科技教育推動總體計畫-自造教育及科技中心(子目代碼：A110D2)」之110年度經費135萬元，教育處尚未核撥至本校，爰簽請由本校歷年課業輔導費墊付本計畫之人事費，以維相關人員權益。
3、 旨揭薪資等預估借支金額計28萬4,542元，檢陳計算表(詳附件1)及教育處核定之計畫經費概算表供參。
4、 俟補助款核撥後，再行辦理經費轉正歸墊事宜，預計歸墊日期為5月31日。

擬辦：奉核後，辦理上開經費之預借支用事宜。

	會辦單位：出納組、人事室、會計室

	承辦單位                會辦單位                      決行